那覇市長　宛

　下記のとおり那覇市IT創造館使用施設の使用を申し込みます。

使用施設 1.大会議室 2.IT研修室
※詳細にご記入ください。

使用目的

利用人数　　　　　人

※セミナー・研修・会議等の名称、セミナー等の実際の開催時間、主催者名

電子看板 　　（この欄に記入された内容を当日、２Ｆ電子看板に表示します。　電子掲示板掲示：　　要　・　不要　）

案内表示 名　　称:

館内ロビーモニター 開催時間: ～

主催者名:

※会場設営、後片付けの時間も含みます。

使用日時

入場料等の
徴収の有無

※会費等含む

有　・　無

設備使用の ＰＣ使用 　　①持込みＰＣ使用　　　　②貸出しＰＣ使用　　　　③無

有　　　　無 映像設備 　　　　　　　※ＩＴ研修室のみ持込みＰＣ不可　　※ＰＣ持込みの場合、事前確認が必要

有　・　無

有　・　無

※設備利用は全て 本

室料込み　　　 音声設備 本

本

代表者氏名:

会社又は団体電話番号:

FAX又はEメールアドレス:

目的等の有無
有　　・　　無

※使用料金には空調料(1時間につき200円)が加算されます。

※支払いは納付書のみとなっております(振込手数料なし)。請求書は発行しません。
　 納付書取扱銀行：沖縄銀行、沖縄海邦銀行、琉球銀行、コザ信用金庫、沖縄県農業協同組合、
　　　　　　　　　　　　　沖縄労働金庫、商工組合中央金庫、みずほ銀行、鹿児島銀行
　　　　　　　　　　　　　(※ゆうちょ銀行では使用できません。)

: :

ワイヤレスマイク(大会議室-２本)(IT研修室-1本)

スタンド型マイク(大会議室-1本)

ペンシル型ワイヤレスマイク
(大会議室-1本)(IT研修室-1本)

プロジェクター

インターネット接続

ホワイトボード

有(　　　　　　　　　円) ･ 無

那覇市IT創造館使用施設使用許可申請書

平成　　　　年　　　　月　　　　日(　　　曜日) 　　　:　　　　～　　　:

商業宣伝・営利

所在地:

郵便番号:

申込日:

担当者名:

会社又は団体名:

代表者役職: